
 
Zarządzenie Nr 44/12 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej im. Witelona  w Legnicy  
z dnia 18 wrze śnia 2012 r. 

 
w sprawie powołania rzeczników dyscyplinarnych do s praw nauczycieli akademickich 

 

 

Na podstawie art. 145 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz.U. z 2012 r. Poz. 572, zm. 2012 r. poz. 742)  zarządzam, co następuje:  

 
 
 
 

§ 1. 
 

Powołuję rzeczników dyscyplinarnych do spraw nauczycieli akademickich, w osobach: 

1) prof. dr hab. Adolf Stachula 
2) dr hab. Łucja Skotnicka 
na okres kadencji Senatu. 
 

 
 

§ 2. 
 

Kompetencje rzeczników dyscyplinarnych zostały określone w ustawie z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym oraz w aktach wykonawczych do ustawy. 

 
 
 
 

§ 3. 
 

Traci moc zarządzenie nr 44/08 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona  w Legnicy z dnia  
27 października 2008 r. w sprawie powołania rzeczników dyscyplinarnych do spraw nauczycieli akademickich, 
zmienione zrządzeniem nr 37/11 z dnia 3 października 2011 r. 

 
 
 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


